ПрофессионаJIьнzuI образовательнаJI организация (частное учрех<дение)

<<Рыбинский колледж МУБиНТ>)

прикАз

к29> августа2025 г.

О зачислении на очную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

в соответствии с <положением
обучающихся по программам среднего
колледж МУБиНТ>

J\b 263-од

о переводе, отчислении и восстановлении
профессионального образования в Рыбинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить Клочкова Вячеслава Сергеевича в Профессиональную
образовательную организацию (частное учреждение) кРыбинский колледк МУБиНТ> в
порядке перевода из ГПоАУ Яо <Рыбинский промышленно-экономический колледж> на 2
курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессиончlльного
образоваНия пО специuulьНости 38.02.03 Операцио""а" деятельность в логистике (на базе
основногО общегО образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев) с
01 сентября2025 года.

основание:
- заявление Клочкова В. С.,
- аттестат об основном общем образовании IЪ о,76240о7758396 от 00.07 .2022 г.,- справка лЬ 582 от з0,06.2025 г. об обучении в ГПодУ Яо <Рыбинский

промышленно-экономический колледж),
- выписка из приказа J\ъ 42-1002-08 от |2.08,2025 г. об отчислении Клочкова В. С. изгпоАУ Яо кРыбинский промышленно-экономический колледж).

Щиректор Т.А. Горячева